РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2018 г.   № 171
пос. Прямицыно
О разработке проекта  внесения изменений
в Правила землепользования и  застройки
муниципального образования  «поселок
Прямицыно» Октябрьского района Курской области

       В целях устойчивого развития территории муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц и руководствуясь ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области,   Администрация поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области постановляет:
       1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов поселка Прямицыно от 14.12.2012 г. № 26.
       2. Утвердить  порядок  направления заинтересованными лицами   предложений     по     подготовке    проекта   внесения   изменений   в   Правила   землепользования     и  застройки  муниципального  образования  «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской  области. (Приложение № 1).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

Глава поселка Прямицыно                                                                   Ю.И.Сорокин
                                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                      утверждено постановлением
                                                                                               администрации пос. Прямицыно
                                                                                                               от 26.07.2018 г.   № 171
Порядок направления заинтересованными лицами
предложений по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

«поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области

1. Заинтересованные  физические   и  юридические  лица   вправе  направлять  в    Администрацию поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области предложения по  подготовке  проекта  внесения  изменений  в  Правила  землепользования   и     застройки  муниципального  образования  «поселок Прямицыно» Октябрьского района  Курской  области (далее по тексту – проект внесения изменений в Правила).
2. Предложения   в   письменной  форме  могут  быть  представлены  лично  или      направлены почтой по адресу: 307200, Российская Федерация, Курская  область, Октябрьский район, пос. Прямицыно, ул. Октябрьская, д. 118, электронный адрес:
"
 pryamitsino2016@yandex.ru/

3. Рассмотрению подлежат любые предложения  заинтересованных лиц, касающиеся вопросов подготовки проекта внесения изменений в Правила.
4. Предложения  заинтересованных  лиц  могут  содержать любые материалы на бумажных  или электронных носителях в объемах, необходимых и достаточных для рассмотрения предложений по существу.
5. Полученные материалы возврату не подлежат.
6. По результатам рассмотрения предложений Администрация направляет заявителям мотивированный      ответ      в       письменной      форме      в      установленный                           законодательством срок.

7. Результат    рассмотрения    может     быть     обжалован     в     установленном                действующим  законодательством  порядке.